**Ss. Cosmae et Damiani.**

- Gratianus (pag. 3 not. 1 nr. 20).<sup>1)</sup> prom. 1178, obiit 1205.  
 Joannes (I, 16), prom. 1206, trf. ad ss. Joh. et Pauli 1216.  
 Aegidius (de Torres) Hispanus (II, 1), prom. 1216, obiit 1254 m. Aug.  
 Jordanus Piruntus (VII, 13), prom. 1262 m. Maii, obiit 1269 m. Oct.  
 Benedictus Cajetani jun. (XVIII, 1), prom. 1295 inter 23 Jan. et 13 Maii, obiit 1296 Dec. 14.  
 Guilelmus Ruffati (XX, 10), prom. 1305 Dec. 15, trf. ad s. Pudent. 1306.  
 Lucas de Flisco, diac. s. Mariae in via l. (XVIII, 13), transl. 1306, obiit 1336 Jan. 31.  
 Joannes Aegidii, praepos. Leodien. (XXIX, 11), prom. 1405 Junii 12, obiit 1408 Jul. 1.  
 Petrus de Stephaneseis, diac. s. Angeli (XXIX, 10), transl. 1409 Julii 2, retransl. ad s. Ang. 1410, obiit 1417 Oct. 30.  
 Franciscus Zabarella, el. Florentin. (XXXIV, 15), prom. 1411 Junii 6, obiit 1417 Sept. 26.  
 Ardicinus de Porta, advoc. consist. (XXXV, 9), prom. 1426 Maii 24, obiit 1434 Apt. 9.

**S. Eustachii.**

- Hugo(linus) e com. Signiac (I, 1), prom. 1198, trf. ad Ostien. 1206.  
 Aldebrandinus Cajetani (I, 32).<sup>1)</sup> prom. 1216, trf. ad s. Susannae 1219.  
 Rainaldus e com. Signiac (III, 3), prom. 1227 m. Sept., trf. ad Ostien. 1234.  
 Robertus de Somercote<sup>2)</sup> (III, 11), prom. 1239, obiit 1251 Sept. 26.  
 (S.) Raimundus Nonnatus (III, 13), prom. 1239, tit. rec. 1240, obiit 1251 Sept. 26.  
 Guilelmus de Flisco (V, 12), prom. 1244 m. Maii, obiit 1256.  
 Hubertus de Coconato (VII, 5), prom. 1261 m. Dec., obiit 1276 Julii 13.  
 Jordanus de Ursinis (XIII, 8), prom. 1278 Mart. 12, obiit a. 1287.  
 Petrus de Columna (XVI, 6), prom. 1288 m. Maio, depos. 1297 Maii 10, restitutus trf. ad s. Ang. 1306.  
 Riccardus Petronus (XVIII, 10), prom. 1298 Dec. 4, obiit 1311 (non 1304) Febr. 10.  
 Arnaldus de Via (XXI, 8), prom. 1317 Junii 20, obiit 1335 Nov. 24.

**S. Angeli in foro piscium.**

<sup>1)</sup> Apud *Cristofori* recensentur ad a. 1213 Stephanus de Ceccano (cfr. I, 25), ad a. 1397 Petrus Serra (cfr. XXXI, 4), ad a. 1408 Petrus „de Foix“ (cfr. XXXIV, 18), qui eliminandi sunt, desideratur vero Petrus de Columna, qui 1306 a diac. s. Eustachii translatus est ad s. Angeli.

**Ss. Cosmae et Damiani.**

<sup>1)</sup> Inter eum et Joannem apud *Cristofori* recensentur ad a. 1180 quidam Riso et ad a. 1188 Gandulfus de Placentia O. S. B., ad a. 1402-1404 Leonardus Cybo (cfr. pag. 26 not. 2), ad a. 1408-1417 Petrus „de Foix“ (Fuxo) O. Min. (cfr. supra s. Angeli not. 1), qui omnes eliminandi sunt.